



Kommunstyrelsen

Installation av permanent trägolv i Karlbergshallen (Läroverket 2:1)

Köpings Stars är nykomlingar i högsta basketligan från hösten 2018 där kravet är att matcherna spelas i en arena med trägolv.

Tanken har varit att utrusta den nya idrottshallen, som för närvarande byggs på Kristinelunds sportfält ihop med det nya badhuset, med ett så kallat mobilt klickgolv av trä. Den nya idrottshallen beräknas dock vara klar först hösten 2020 och kommunen har därför försökt hitta lösningar för att möjliggöra för Köpings Stars att spela sina matcher på hemmaplan, redan från hösten 2018.

Kultur & fritid har fört diskussioner med representanter för Köping Stars och önskemålet från föreningen är att ett permanent trägolv läggs i Karlbergshallen och att man i så fall kan tänka sig att vara kvar och använda hallen som matcharena även framledes.

De båda innebandyklubbarna i kommunen har meddelat att man kan acceptera en sådan lösning, att spela på trägolv i väntan på att den nya hallen står klar. Innebandyn har heller inget krav på spel på plastgolv förrän i Svenska Superligan.

Stadskansliet bedömer att det inte är helt optimalt med permanent trägolv i Karlbergshallen för alla föreningar, och att framförallt innebandyn drabbas. Risken finns att ett färre antal innebandymatcher i regionen förläggs till kommunen under en övergångsperiod, fram till dess att den nya hallen står klar hösten 2020.

Sett i ett helhetsperspektiv dock, och med nuvarande förutsättningar, anser stadskansliet att kommunen bör sträva efter att stödja basketföreningen till fortsatta framgångar på hemmaplan och installera ett permanent trägolv i Karlbergshallen. Det planerade mobila trägolvet i den nya idrottshallen skulle också i så fall kunna utgå.

Nuvarande golv i KB-hallen råkade ut för en större vattenskada under våren 2017. Grundkonstruktionen i golvet (sviktfunktionen) reparerades och ny matta monterades under sommaren 2017. Det nya trägolvet kan därmed med fördel monteras direkt på nuvarande golv och till en lägre kostnad än annars.

Kostnaden för att lägga ett permanent trägolv i Karlbergshallen beräknas till 780 tkr och motsvarar i princip kostnaden för det mobila klickgolvet som planerades i den nya idrottshallen, vilket beräknades till ca 700 kkr.

Under förutsättning att politiska beslut fattas planeras åtgärderna att genomföras under sommaren.



Datum
2018-05-21

Stadskansliet föreslår kommunstyrelsen besluta

att uppdra till stadskansliet att ge i Köpings Bostads AB i uppdrag att låta installera ett trägolv i Karlbergshallen, enligt förslag
samt att anvisa 780 kkr för ändamålet

Sara Schelin

Kommunchef

Kari Anttila

Fastighetsansvarig